平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  売上高は、順調に推移し、ほぼ前回予想通りの見込みとなりました。また、利益面では為替の円安による影響等によ
り、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

平成26年5月7日
各 位

上場会社名 スガイ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 永岡雅次
（コード番号 4120 ）
問合せ先責任者 管理本部総務部長 田中淳二
（TEL 073-422-1171）

業績予想の修正及び配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成２６年５月７日開催の取締役会において、平成２５年１１月６日に公表
いたしました平成２６年３月期（平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日）の通期業績予想及び平成２５年５
月１３日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 290 265 230 16.79
今回修正予想(B) 6,504 296 318 251 18.37
増減額(B-A) 4 6 53 21
増減率(%) 0.1 2.1 20.0 9.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

6,264 161 194 156 11.39

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要政策の一つと認識し、業績に対応しながら財務体質の充実と将来に備え
た内部留保の強化を総合的に勘案して、継続的に安定した配当を行うことを基本方針としております。
 平成２６年３月期の期末配当金につきましては、上記業績予想の修正及び財務体質の改善等を総合的に検討を重ねた
結果、復配が可能となる見通しと判断し、期初予想では無配としておりましたが、１株当たり３円に修正させていただきま
す。
 なお、本件は平成２６年６月２４日開催予定の第６３回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定でありま
す。

 ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さま
ざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月13日発
表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期） ― 0.00 ― 0.00 0.00